CBM53D04/CBM53D14/CBM53D24
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
产品特性
 CBM53D04:四路缓冲电压输出，8 位模数转换器（DACs），10 引脚 MSOP，10 引脚 QFN 封装
 CBM53D14:四路缓冲电压输出，10 位模数转换器（DACs），10 引脚 MSOP，10 引脚 QFN 封装
 CBM53D24:四路缓冲电压输出，12 位模数转换器（DACs），10 引脚 MSOP，10 引脚 QFN 封装

www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 20 -
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM53D04AMS -40℃~105℃ MSOP-10 A04 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D04BMS -40℃~105℃ MSOP-10 B04 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D04AQF -40℃~105℃ QFN-10 AQ04 编带和卷盘,每卷 5000
CBM53D04BQF -40℃~105℃ QFN-10 BQ04 编带和卷盘,每卷 5000
CBM53D14AMS -40℃~105℃ MSOP-10 A14 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D14BMS -40℃~105℃ MSOP-10 B14 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D14AQF -40℃~105℃ QFN-10 AQ14 编带和卷盘,每卷 5000
CBM53D14BQF -40℃~105℃ QFN-10 BQ14 编带和卷盘,每卷 5000
CBM53D24AMS -40℃~105℃ MSOP-10 A24 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D24BMS -40℃~105℃ MSOP-10 B24 编带和卷盘,每卷 3000
CBM53D24AQF -40℃~105℃ QFN-10 AQ24 编带和卷盘,每卷 5000
CBM53D24BQF -40℃~105℃ QFN-10 BQ24 编带和卷盘,每卷 5000